o

ZL984:PAU

)

/

ot
h

Câmara Municipal de Santa Barbara d'Oeste

“Palácio 15 de Junho”
ATO DA MESA N$.3,/2025

“Retirada e concessão de função de confiança e função gratificada”

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D'OESTE, no uso
das atribuições a si conferidas por Lei e com fundamento na Resolução
n.º01/2024 e nº.02/2024;

RESOLVE:

Art. 1º - Retirar dos servidores efetivos a função de confiança:

1.) Marta de Fátima Camargo Pedroso — Chefe do Setor de Processo

Legislativo
2.) Moisés de Oliveira Leone — Chefe do Setor de Comunicação e

Cerimonial
3.) José Reinaldo Oliveira Moura — Chefe do Setor de Suprimentos e

Patrimônio
4.) Blauner Carpim Correa — Assistente Superior
5.) Rosângela Aparecido Fracetto — Assistente Superior

Art. 2º. Retirar dos servidores efetivos a função gratificada:

1) Fernando Miqueloto Kawai — Agente de Contratação
2) Omar Damião Tavares — Gestor de Contratos
3) Marcos Alexandre Nazatto — Membro de equipe de apoio do

Agente de Contratação
4) Maria Valéria Prando Biaggio —- Membro de equipe de apoio do

Agente de Contratação.

Art. 3º - Conceder aos servidores efetivos as funções de confiança:

PROTOCOLO |O

0099/2025] DRocplPr IO mD 1) Bruno Rodrigues Argente — Chefe do Setor de Processo
IcCun|c- . E

23t|58] SD > D Legislativo"0|q DD .got DE 2) Fernando Faria e Souza Campos — Chefe do Setor de

“sfisima BZ Comunicação e CerimonialSo ag sn 3) Fernando Miqueloto Kawai — Chefe do Setor de Suprimentos e
72 09|/I3WU .

Sela PL mD Patrimônio
o O |3N0 ny m 5 5 Ê se é .

2815” 9 To 4) Guilherme Trevizoli Salomão—Assistente Superior

o S a:

EB Ji jasa:N bm

OMh

5) Marta de Fátima Camargo Pedroso — Assistente Superior

Art. 4º - Conceder ao servidor efetivo para função gratificada:

1) Sueli de Fátima Dellagracia Margato — Agente de Contratação
2) Blauner Carpim Correa — Gestor de Contratos
3) Michael Renato Ribeiro — Membro de equipe de apoio do Agente

de Contratação.
4) Denise Adriana Cruz — Membro de equipe de apoio do Agente de

Contratação
5) Denise Adriana Cruz — Membro de Comissão de Contratação
6) Edson José Aparecido Redigolo — Membro de Comissão de

Contratação
7) Omar Damião Tavares — Membro de Comissão de Contratação

Art.5º - As despesas decorrentes deste Ato correrão a conta das

dotações orçamentárias próprias, consignadas no orçamento vigente.

Art. 6º - Este ato entrará em vigor a partir de 13/01/2025.

Art. 7º - Publique-se.
Santa Bárbara d'Oeste, 9 de janeiro de 2025.

/

   Cem ASia,
RONY TAVARES

- Vice Presidente -

/

Es b Cano:
VALMIR ALCANTARA DE ELTON APARECIDO CEZARETTI

OLIVEIRA - 2º Secretário -
- 1º Secretário -

Registrado na Diretoria Legislativa da Câmara Municipal na data supra.

AsiavedietsafindiiEs
Diretor Legislativo